
Týdenní plán pro 1. ročník  23. března – 27. března 2020 

 
Pondělí Český jazyk Růžový pracovní sešit: tam, kde každý pracujete udělat jednu 

stranu 

 

Písanka: str. 20 velké H 

 

Matematika  Sloupec 48 druhá polovina  

 

Pracovní sešit.  str. 25 úkol 10, 11 – vybarvi 

                         12 spočítej a zapiš                  

                         13 jak rozdělíš pizzu (kruh) na 4 stejné části? 

              Nakresli k úkolu nebo vystřihni z papíru a vlep k úkolu 

 

Úterý Český jazyk Růžový pracovní sešit: pokračovat jednu stranu 

  

Písanka: str. 21 velké T 

 

Matematika Sloupec 49 první polovina 

 

Pracovní sešit: str 26 úkol 2, 3, 4, 5 (každý př. má tři barvy 

korálků) 

 

Středa Český jazyk Slabikář: str. 61 úkol hvězdička a papoušek 

  

Písanka: str. 22 slova s písmenem T 

 

Matematika Sloupec 49 druhá polovina 

 

Pracovní sešit: str. 26 úkol 6 - polož oddělené parkety 

(čtverečky) na plochu, která je celistvá 

pomocí čar nakresli, kam je dáš 

                    str. 27 úkol 7 (výsledek pro rodiče -první jáma 

3,1,3, druhá jáma 2,2,3) 

                  -nejdříve vypočítej žluté kostky, podle sání 

                  - potom se podívej na jámu - čtyřka vznikne, když ke 

trojce nad ní přidáš 1 

                 - takže do prvního pole nám zbývá trojka 

                 - jámu dopočítej až na dno 

                  úkol 8 - do rámečku patří 7, tři šipky ,10, příklad 

vypočítat také, můžete si zakrokovat 

                  úkol 10 parkety 

 

Čtvrtek Český jazyk Slabikář: str. 61 úkol míček, tužka, papoušek 

 

Písanka: str. 23 slova 

 



Matematika Sloupec: 50 první polovina 

 

Pracovní sešit: str. 27 úkol 9 - plán stavby připojit čarou ke 

stavbě, vybarvit kostky ve stavbě 

                        str. 28 úkol 1, úkol 2 

 

Pátek Český jazyk Slabikář: str.62 označit žlutou pastelkou všechna č v básničce, 

číst ji 

               hledat slova na obrázku s písmenem č, vybarvit jej 

               ze slabik pod obrázkem poskládat slova a barevně je 

označit 

               K písmenu C jsme si již dříve vyprávěli příběh o 

cibulce, jak se oblékala. Děti by si na něj mohly vzpomenout a 

vyprávět Vám jej. Když si k sukýnkám přidá čepici (háček), tak 

se promění v Č.  

               str. 63 číst slabiky v červeném domečku 

  

Písanka: str. 24 slova 

 

Matematika Sloupec: 50 druhá polovina 

 

Pracovní sešit: str. 28 úkol 3, úkol 4 

                        str. 29 úkol 1 přečti a doplň, můžeš krokovat 

abys spočítal 

 

 


